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RELACIÓN DE PERSOAS ADXUDICATARIAS E SUPLENTES CONVOCATORIA DE 

PRAZAS NA RESIDENCIA DE CREACIÓN LITERARIA ILLA DE SAN SIMÓN 2024 

De conformidade co previsto na base 15 de participación, publicada na páxina web de 

cultura o día 04.04.2024, os compoñentes da comisión realizan a valoración de todos 

os proxectos recibidos. Á vista da acta co resultado da deliberación da comisión de 

valoración dos proxectos, 

COMUNICO 

Primeiro. Aprobar a listaxe definitiva de persoas admitidas que figuran no anexo I 

por orde de prelación segundo a puntuación outorgada pola comisión de avaliación 

dos proxectos. 

Segundo. Nomear como persoas adxudicatarias das prazas ás persoas que figuran 

no anexo II segundo o orde de prelación establecido pola puntuación outorgada pola 

comisión de avaliación de proxectos. 

Terceiro. Aprobar a relación de persoas suplentes que figuran no anexo III, 

ordenadas segundo a puntuación acadada, que poderán ser chamadas en caso de 

quedaren prazas libres. 

Cuarto. Deixar sen cubrir as prazas que poidan ser ocupadas por suplentes e que non 

teñan un prazo de duración da residencia dunha semana como mínimo. 

 

Santiago de Compostela,  

O director xeral de Cultura 

Anxo M. Lorenzo Suárez  
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ANEXO I 
Listaxe definitiva de persoas admitidas por orde de prelación segundo a puntuación 
outorgada pola comisión de avaliación dos proxectos. 
 
 

N.º orde Candidato/a Xénero Puntuación 

1º Santiago Cortegoso Calvar Teatro 27 

2º Emma Pedreira Lombardía Novela 25 

3º Antonio Manuel Fraga Allegue Novela 25 

4º Tamara Andrés Padín Divulgación 25 

5º Antonio Castelos Boutureira Audiolibro 24 

6º Begoña Graña Suárez Audiolibro 24 

7º Cecilia Fernández Santomé Novela 23 

8º Iria Fernández Sobrado Guión cinematográfico 22 

9º Samuel Lema París Poesía 21 

10º Carmen Marina Vidal Valiña Ensaio 21 

11º Olaia Sendón Ogando Álbum ilustrado 21 

12º Irene Alonso Gasalla Novela 17 

13º Jorge Rodríguez Durán Relatos 17 

14º Nerea Pallares Novela 16 

15º Sara Guerrero Alfaro Novela 16 

16º Carolina Sertal Souto Novela 15 

17º Carmen Villar Alonso Relatos 15 

18º Miguel Cavadas Docampo Novela 14 

19º Flor Robleda Jiménez Relatos 14 

20º 

Hildegard González -Cebrián 

Fernández de Caleya Divulgación 14 

21º Nuria López Fernández Novela 14 
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N.º orde Candidato/a Xénero Puntuación 

22º Natalia Villar Conde Relatos 13 

23º Irene Lourido Loureiro Relatos 13 

24º Mauro Méndez Martínez Teatro 13 

25º Carmen Arias Portela Novela 10 

26º Erea Alonso Alonso Novela 9 
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ANEXO II 
Persoas adxudicatarias das prazas 
 
 

Nº orde Candidato/a Datas da residencia 

1 Santiago Cortegoso Calvar 23 - 29 setembro 

2 Emma Pedreira Lombardía 20 - 26 maio 

3 Antonio Manuel Fraga Allegue 30 setembro - 6 outubro 

4 Tamara Andrés Padín 4 - 18 novembro 

5 Antonio Castelos Boutureira 23 - 29 setembro 

6 Begoña Graña Suárez 23 - 29 setembro 

7 Cecilia Fernández Santomé 23 setembro -6 outubro 

8 Iria Fernández Sobrado 23 - 29 setembro 

9 Samuel Lema París 4 - 18 novembro 

10 Carmen Marina Vidal Valiña 23 - 29 setembro 

11 Olaia Sendón Ogando 30 setembro - 6 outubro 

12 Irene Alonso Gasalla 4 - 10 novembro 

13 Jorge Rodríguez Durán 27 maio - 2 xuño 

14 Nerea Pallares Vilar 23 setembro - 6 outubro 

15 Sara Guerrero Alfaro 20 -26 maio 

16 Carolina Sertal Souto 23 setembro - 6 outubro 

17 Carmen Vilar Alonso 23 - 29 setembro 

18 Miguel Cavadas Docampo 20 maio - 2 xuño 

19 Flor Robleda Jiménez 20 maio - 2 xuño 

20 
Hildegard Glez-Cebrián Fdez. de 
Caleya 

23 setembro - 6 outubro 

21 Nuria López Fernández 20 maio - 2 xuño 

22 Irene Lourido Loureiro 23-29 setembro 

23 Natalia Villar Conde 27 maio -2 xuño 

24 Mauro Méndez Martínez 20 maio - 2 xuño 

 
 

ANEXO III 
 
Persoas suplentes para a ocupación das prazas 
 
 

Nº orde Candidato/a 

25 Carmen Arias Portela 

26 Erea Alonso Alonso 
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